De Kempvis
Minoren-Meerkamp

Zwijndrecht (NED) 5-11-2016

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Breeveld Alicia
Calvis Kirsten

de Lobel Jamila

van der Sluijs Simon

Totaal 14 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 97,9%

Ghjr Afstand/zwemslag
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50 vrije slag
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39.41
50.01

52.36
53.64

45.09

37.14
43.43

0 nieuw(e) record(s), 6 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Breeveld Alicia, 50 vrije slag 39.41
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Afstand/zwemslag
50 schoolslag
50 vlinderslag
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Korte baan (25m)

Tijd RoVersch.
46.80 101% PR.
46.42 110% PR.

1:09.26 84%
1:05.10 83%

49.13 105% PR.

48.84 99%
45.06 90%



